
ROZHODNUTÍ 

ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/715 

ze dne 14. května 2018, 

kterým se mění rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice 

RADA EVROPSKÉ UNIE, 

s ohledem na Smlouvu o Evropské unii, a zejména na článek 29 této smlouvy, 

s ohledem na návrh vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Dne 22. dubna 2013 přijala Rada rozhodnutí 2013/183/SZBP (1) o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice (KLDR). 

(2)  Dne 2. července 2015 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2015/1066 (2), kterým byla do přílohy II rozhodnutí 
2013/183/SZBP doplněna společnost Korean National Insurance Company („KNIC“) GmbH a šest osob 
jednajících jejím jménem nebo na její příkaz. Dne 31. března 2016 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2016/475 (3), 
kterým byla do přílohy II rozhodnutí 2013/183/SZBP doplněna společnost KNIC a zrušena položka týkající se 
KNIC GmbH. Rozhodnutím (SZBP) 2016/475 byly rovněž pozměněny záznamy o šesti osobách jednajících 
jménem společnosti KNIC nebo na její příkaz. 

(3)  Dne 27. května 2016 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2016/849 (4) o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově 
demokratické republice a o zrušení rozhodnutí 2013/183/SZBP. 

(4)  Dne 5. srpna 2017 přijala Rada bezpečnosti OSN rezoluci 2371 (2017), která stanovila nová opatření vůči 
KLDR, včetně označení společnosti KNIC. 

(5)  Dne 10. srpna 2017 přijala Rada prováděcí rozhodnutí (SZBP) 2017/1459 (5), kterým společnost KNIC doplnila 
do přílohy I rozhodnutí (SZBP) 2016/849, a dne 24. srpna 2017 přijala Rada rozhodnutí (SZBP) 2017/1504 (6), 
kterým společnost KNIC vyřadila z přílohy II rozhodnutí (SZBP) 2016/849. 

(6)  Položky týkající se osob jednajících jménem společnosti KNIC nebo na její příkaz by proto měly být přesunuty do 
přílohy III rozhodnutí (SZBP) 2016/849 a vypuštěny z přílohy II uvedeného rozhodnutí. 

(7)  Příloha III a příloha II rozhodnutí (SZBP) 2016/849 by proto měly být odpovídajícím způsobem změněny, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha III a příloha II rozhodnutí (SZBP) 2016/849 se mění v souladu s přílohou tohoto rozhodnutí. 

16.5.2018 L 120/4 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Rozhodnutí Rady 2013/183/SZBP ze dne 22. dubna 2013 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice a o 
zrušení rozhodnutí 2010/800/SZBP (Úř. věst. L 111, 23.4.2013, s. 52). 

(2) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2015/1066 ze dne 2. července 2015, kterým se mění rozhodnutí 2013/183/SZBP o omezujících opatřeních 
vůči Korejské lidově demokratické republice (Úř. věst. L 174, 3.7.2015, s. 25). 

(3) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/475 ze dne 31. března 2016, kterým se mění rozhodnutí 2013/183/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
Korejské lidově demokratické republice (Úř. věst. L 85, 1.4.2016, s. 34). 

(4) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2016/849 ze dne 27. května 2016 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice a o 
zrušení rozhodnutí 2013/183/SZBP (Úř. věst. L 141, 28.5.2016, s. 79). 

(5) Prováděcí rozhodnutí Rady (SZBP) 2017/1459 ze dne 10. srpna 2017, kterým se provádí rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících 
opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice (Úř. věst. L 208, 11.8.2017, s. 38). 

(6) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2017/1504 ze dne 24. srpna 2017, kterým se mění rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících opatřeních 
vůči Korejské lidově demokratické republice (Úř. věst. L 221, 26.8.2017, s. 22). 



Článek 2 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 14. května 2018. 

Za Radu 

předsedkyně 
E. ZAHARIEVA  

16.5.2018 L 120/5 Úřední věstník Evropské unie CS     



PŘÍLOHA 

A.  V příloze III rozhodnutí (SZBP) 2016/849 pod nadpisem „Seznam osob podle čl. 23 odst. 1 písm. c) a čl. 27 odst. 1 
písm. c)“ se v oddílu „A. Osoby“ doplňují tyto položky:  

Jméno Identifikační údaje Datum ozna
čení Odůvodnění 

„19. KIM Il-Su 

také znám jako: KIM Il 
Su 

datum narození: 
2.9.1965 

místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

3.7.2015 Manažer v zajišťovacím oddělení společnosti Korea Natio
nal Insurance Corporation (KNIC) v jejím sídle v Pchjong
jangu a bývalý zplnomocněný hlavní zástupce společ
nosti KNIC v Hamburku, jednající jménem KNIC nebo na 
její příkaz. 

20. KANG Song-Sam 

také znám jako: KANG 
Song Sam 

datum narození: 
5.7.1972 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

3.7.2015 Bývalý zplnomocněný zástupce společnosti Korea Natio
nal Insurance Corporation (KNIC) v Hamburku, nadále 
jednající jménem KNIC nebo na její příkaz. 

21. CHOE Chun-Sik 

také znám jako: CHOE 
Chun Sik 

datum narození: 
23.12.1963 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 745132109 

pas platný do: 
12.2.2020 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společnosti Korea Natio
nal Insurance Corporation (KNIC) v jejím sídle v Pchjong
jangu, jednající jménem KNIC nebo na její příkaz. 

22. SIN Kyu-Nam 

také znám jako: SIN 
Kyu Nam 

datum narození: 
12.9.1972 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 
PO472132950 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společnosti Korea Natio
nal Insurance Corporation (KNIC) v jejím sídle v Pchjong
jangu a bývalý zplnomocněný zástupce KNIC v Ham
burku, jednající jménem KNIC nebo na její příkaz. 

23. PAK Chun-San 

také znám jako: PAK 
Chun San 

datum narození: 
18.12.1953 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 
PS472220097 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společnosti Korea Natio
nal Insurance Corporation (KNIC) v jejím sídle v Pchjong
jangu nejméně do prosince 2015 a bývalý zplnomocněný 
hlavní zástupce společnosti KNIC v Hamburku, nadále 
jednající jménem KNIC nebo na její příkaz. 

24. SO Tong Myong datum narození: 
10.9.1956 

3.7.2015 Prezident společnosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) a jejího výkonného řídícího výboru (čer
ven 2012); generální ředitel společnosti Korea National 
Insurance Corporation (září 2013), jednající jménem 
KNIC nebo na její příkaz.“  

B.  V příloze II rozhodnutí (SZBP) 2016/849 pod nadpisem „II. Osoby a subjekty poskytující finanční služby, které by 
mohly přispět k programům KLDR v oblasti jaderných zbraní, balistických raket nebo jiných zbraní hromadného 
ničení“ se z oddílu „A. Osoby“ vypouští tyto položky:  

Jméno Další používaná 
jména Identifikační údaje Datum ozna

čení Odůvodnění 

„3. KIM Il-Su KIM Il Su datum narození: 
2.9.1965 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

3.7.2015 Manažer v zajišťovacím oddělení společ
nosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) v jejím sídle v Pchjongjangu 
a bývalý zplnomocněný hlavní zástupce 
společnosti KNIC v Hamburku, jednající 
jménem KNIC nebo na její příkaz. 

16.5.2018 L 120/6 Úřední věstník Evropské unie CS     



Jméno Další používaná 
jména Identifikační údaje Datum ozna

čení Odůvodnění 

4. KANG Song-Sam KANG Song Sam datum narození: 
5.7.1972 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

3.7.2015 Bývalý zplnomocněný zástupce společ
nosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) v Hamburku, nadále jednající 
jménem KNIC nebo na její příkaz. 

5. CHOE Chun-Sik CHOE Chun Sik datum narození: 
23.12.1963 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 745132109 

pas platný do: 
12.2.2020 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společ
nosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) v jejím sídle v Pchjongjangu, 
jednající jménem KNIC nebo na její pří
kaz. 

6. SIN Kyu-Nam SIN Kyu Nam datum narození: 
12.9.1972 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 
PO472132950 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společ
nosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) v jejím sídle v Pchjongjangu 
a bývalý zplnomocněný zástupce KNIC 
v Hamburku, jednající jménem KNIC nebo 
na její příkaz. 

7. PAK Chun-San PAK Chun San datum narození: 
18.12.1953 

Místo narození: 
Pchjongjang, KLDR. 

číslo pasu: 
PS472220097 

3.7.2015 Ředitel v zajišťovacím oddělení společ
nosti Korea National Insurance Corpora
tion (KNIC) v jejím sídle v Pchjongjangu 
nejméně do prosince 2015 a bývalý 
zplnomocněný hlavní zástupce společ
nosti KNIC v Hamburku, nadále jednající 
jménem KNIC nebo na její příkaz. 

8. SO Tong Myong  datum narození: 
10.9.1956 

3.7.2015 Prezident společnosti Korea National Insu
rance Corporation (KNIC) a jejího výkon
ného řídícího výboru (červen 2012); gene
rální ředitel společnosti Korea National 
Insurance Corporation (září 2013), jedna
jící jménem KNIC nebo na její příkaz.“   

16.5.2018 L 120/7 Úřední věstník Evropské unie CS     


	ROZHODNUTÍ RADY (SZBP) 2018/715 ze dne 14. května 2018, kterým se mění rozhodnutí (SZBP) 2016/849 o omezujících opatřeních vůči Korejské lidově demokratické republice 

